МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННО

ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ
МЭГАРИФ НЭМ ФОН МИНИСТРлыгы

ОФ0 ХУДОЖЕСТВО-СЭНЭГЭТ
к о л л е д ж ы  д э у л э т

БЮДЖЕТ ЬОНЭРИ
Б ЕЛЕМ БИРЕУ

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

ПРИКАЗ БОЙОРОК

« 6  » 0  ?  2023 г. № « 6  » 0 ^  2023 й.
ъ

«О введении в действие локального акта ГБПОУ Уфимский
художественно-промышленный колледж»

В целях приведения образовательной деятельности колледжа в

соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 06.04.Г локальный акт « Положение об
охране здоровья обучающихся колледжа, в том числе лиц с ограниченными
возможностями здоровья»

2. Инспектору отдела кадров Султановой А.Р. ознакомить под подпись

работников с данным локальным актом.

3. Мастерам производственного обучения и классным руководителям

ознакомить под подпись обучающихся с данным локальным актом.
\

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Р.А. Кагиров